令和３年１月２１日

各支部長 様

関係者 様

東京都弓道連盟 第一地区

会長 窪田史郎（印略）

２月～３月の行事についてお知らせ

新年に入りましたが、新型コロナウイルスの感染者が増加の一途をたどり、

東京都と近県に「緊急事態宣言」が発出されております。（１月８日～２月７日）

 会員各位には三密防止対策を徹底された上で、各所属の支部道場にて全弓連

のガイドラインを守った修練をされるか、自重をして過ごされておられること

と思われます。

 令和２年１０月９日付けにて本年度下半期の地区行事変更を通知しましたが、

現状（全弓連、都連他地区等）を鑑みて下記の通り変更することといたします

のでご高承を願います。

「 記 」

令和３年 １月 ３１日 第２４１回月例記録会（都武） ➡ 中止（連絡済）

     ２月 ２１日 第２４２回月例記録会 称号（都武） ➡ 中止

     ２月 ２８日 三段以下講習会（江東・北砂）    ➡ 中止

     ３月 ２１日 第２４３回月例記録会 有段（都武） ➡ 中止

     ３月 ２８日 第２３７回定期地区審査会（浜町）  ➡ 実施

           （審査会は近く、要項を送信する予定）

判断の難しい状況が続いておりますが、支部長、会員各位には弓道に対する

モチベーションを落とさないよう頑張り、感染防止に努めて頂くようお願いし

ます。

以上